
I.MUNICIPATIDAD DE LOTA
ALCALDIA

*DEPTO. DE EDUCACIóN*
-Regulorizo y Apruebo Finiquilo.

LofA, 30t]lc,?0.l5
n 11 .-- <')

DECRETO N" %./(c)
Vistos:

Decrelo 3251 de octubre del 2015. oue
opruebo Conlroio de Trobojo por Servicio entre lo Municipolidod de Loio,
Deportomenfo de Educoción y doño: CLARISA DEt CARMEN ATVEAR FIERRO;

Decrelo DEM N'ó0,l del 30 de septiembre de 2015, que delego firmo bojo lo
fórmulo "por orden del Sr. Alcolde"; Arlículo 159 número 4 del Código del Trobojo;
y en uso de los fqcullodes que me confiere el Art. 12" y ó3" de lo Ley N"lB.ó95
Orgónico Constilucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

'1.- REGuLARíCESE finiquifo que do cuento
del lérmino de lo reloción loborol enire lo Municipolidod de Loto, Deporlomenlo
de Educoción, en su colidod de Empleodor y lo trobojodoro, Técnico en pórvulo
Cielo Azul Loto. Doño: CLARISA DEt CARMEN AIVEAR FIERRO RUT N"'

2.- Lo onteriormente indicodo rige o contor
del 15 de Diciembre de 2015 por lo cousol "vencimienio del plozo convenido en
el controto" estoblecido en el Art. 159 número 4 del Código del Trobojo.

3.- PRoCÉDASE ol pogo de lo sumo de
532.806- (treinto y dos mil ochocientos seis pesos) por concepfo de feriodo
proporcionol y/o vocociones pendientes.

4.- MPÚTESE lo onteriormenle indicodo, ol
Írrl\¡ zts-zs-ol -fl)4 Desohucio e lndemnizoción.

ANÓTESE, LARiCESE, REGíSTRESE,

COMUNÍQUESE Y ARCHíVESE.-

GA
AL

"POR ORDEN DEt

l.

IIBTI rcNo,oor

DISTRIBUCION:

-lnteresodo.
-Alcoldío.
-Controloío.
-Tronsporencio Municipol.
-Sub-Depto. Personol.
-Corpelo Funcionorio.
-Archivo.-


